
   
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA/SEI Nº 62, DE 14 DE JANEIRO DE 2022  

   

O Diretor do Centro Regional de Inovação e Transferência de Tecnologia (CRITT) da
Universidade Federal de Juiz de Fora - UFJF, em pleno exercício do cargo e no uso das suas atribuições
legais e regulamentares resolve:

 

Art. 1º - Nomear banca de avaliação do Plano de Negócio da empresa ACUTTIS SISTEMAS
LTDA., no dia 18 de janeiro de 2022, a saber:

 

• Cris�na Sayuri – CPF: 026.266.286-89 – SIAPE: 3300498

• Leonardo Miranda Frossard – CPF: 946.439.626-15 – SIAPE: 1650141

• Rafael Vítor Gonçalves de Aquino – CPF: 075.472.796-35 - SIAPE: 2725047

 

Art.2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

 

Juiz de Fora, 14 de janeiro de 2022.

 

 

 

 

Prof Dr Fabrício Pablo Virgínio de Campos
Diretor do Cri�/UFJF

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio Pablo Virginio de Campos, Diretor (a), em
14/01/2022, às 18:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-U�f (www2.u�f.br/SEI) através

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm


do ícone Conferência de Documentos, informando o código verificador 0646481 e o código CRC
D281CDF2.

Referência: Processo nº 23071.900013/2022-12 SEI nº 0646481

Criado por 2725047, versão 3 por 2725047 em 14/01/2022 15:16:05.


